
ZÁKLADNÍ ŠKOLA ZACHAR, KROMĚŘÍŢ, příspěvková organizace 
Albertova 4062, Kroměříž 767 01 

 

Vnitřní předpis – ceník 
stanovující výši nájemného za pronájem prostor školy takto:  

 

 Pronájem učeben 
 

učebna, učebna MF 
190,- Kč / 1 hod. 

240,- Kč / 1 hod. (s využitím IT techniky) 
 

učebna PC 
290,- Kč / 1 hod. 

340,- Kč / 1 hod. (s využitím IT techniky) 

 

 Pronájem prostor školní jídelny 
 

Pronájem prostor jídelny (pro schůze, setkání, apod. bez vaření)  

1. hodina 210,- Kč  

každá další hodina 
 

150,- Kč 

 

 

Pronájem prostor kuchyně pro přípravu a vaření jídla k odvozu  

1. hodina 260,- Kč  

každá další hodina 200,- Kč  
 

Pronájem prostor jídelny a kuchyně na oslavy (s přípravou a vařením jídla) 

1. hodina 260,- Kč  

každá další hodina s vařením 

každá další hodina bez vaření 
 

Odměna pro pracovníka kuchyně 

250,- Kč / 1 hod. 
 

Praní ubrusů 

25,- Kč /1 ks 

200,- Kč 

150,- Kč 

 

 

 Pronájem tělocvičny 
 

tělocvična 270,- Kč / 1 hod. 

 

 

 Venkovní sportovní areál – podle druhu provozovaného sportu 
 

fotbal, aj. – travnatá plocha   20,- Kč / 1 hod. / hráč 

tenis – tenisová zeď   10,- Kč / 1 hod. / hráč 

tenis – tenisové kurty 100,- Kč / 1 hod. / kurt (60,- Kč pro domácí s průkazkou) 

volejbal, nohejbal – kurty 120,- Kč / 1 hod. / kurt (60,- Kč pro domácí s průkazkou) 

atletická dráha individuální domluva 

 

 Venkovní sportovní areál – jednorázové akce 
 

celý areál 770,- / 1 hod. (pronájem areálu + správa a zázemí) 

celý areál (mimo tenisové kurty) 570,- / 1 hod. (pronájem areálu + správa a zázemí) 

 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

U krátkodobých pronájmů místností a učeben je DPH 21 %. 

Sportovní činnost je od DPH osvobozena. 
 

Ceny jsou platné od 1. 8. 2023 

 

V Kroměříži dne 17. 7. 2023 ______________________ 

 Mgr. Petra Fečková 

 ředitelka školy 


